
5.§ Par grozījumu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste
jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumā

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/5ss-par-grozijumu-konkursa-priekslaicigas-macibu-partrauksanas-riska-jauniesu-iesaiste-jaunatnes-

iniciativu-projektos-nolikuma

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas otro punktu, kurš nosaka, ka dome pieņem iekšējos normatīvos

aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumiem Nr.460 „Darbības programmas

„Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.4.specifiskā atbalsta mērķa „Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus

un intervences pasākumus” īstenošanas noteikumi”, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 10 (Aigars Pušpurs, Anita Petrova, Aivars Kindzuls,

Egons Salmanis, Andris Kazinovskis, Inta Kaļva, Sandra Kindzule, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS –

nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Izdarīt grozījumu ar Balvu novada domes 2018.gada 13.septembra lēmumu „Par konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.11, 64.§) apstiprinātajā Balvu novada

pašvaldības konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumā,

16.punktu izsakot šādā redakcijā:

„16.Projekta iesnieguma iesniegšanas termiņš – 2018.gada 30.novembris. Personīgi iesniegtam projekta iesniegumam ir jābūt

iesniegtam PAŠVALDĪBĀ (28.kabinetā) līdz 2018.gada 30.novembra darba dienas beigām (plkst.16:00).”.

https://www.balvi.lv/lv

	5.§ Par grozījumu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumā

